伊賀市議会議長　近森　正利　　様

総務常任委員長　　岩田　佐俊

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第24号
日本政府に「核兵器禁止条約への署名と批准を求め
る意見書」の提出を求めることについて

不採択とすべき
もの

賛成少数

議案第26号 伊賀市行政組織条例等の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第27号
伊賀市ふるさと応援基金の設置、管理及び処分に関
する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第32号 工事請負契約の締結について 可決すべきもの 全会一致

議案第33号 財産の無償譲渡について（寺田公民館） 可決すべきもの 全会一致

議案第34号 財産の無償譲渡について（旧阿山支所庁舎等） 可決すべきもの 全会一致

議案第35号 指定管理者の指定について 可決すべきもの 全会一致

議案第36号 辺地に係る総合整備計画の策定について 可決すべきもの 全会一致

議案第38号
伊賀市職員の特殊勤務手当に関する条例の一部改正
について

可決すべきもの 全会一致

2021（令和３）年２月25日

委　員　会　審　査　報　告　書

記